MK 6, ~~367~~ 258

∴

eiusdem Katherine exhibere debent ad tempora
vile.

Płoni/

Campa

(1497)

nob. Joh. Pyerkowsky tenetur ecclie s. Marie in Plonysco
15 sexag gr. in solidis, per 3 sol. in quolibet gr. com-
putando, per olim nob. Andream Turpin de C. armigerum
Ploc. pro fabrica eiusdem ecclie super bonis hereditariis
dicte ville C. testamentariter legatas, quorum bonorum
ipse Joh. possessor exiterat, quas se soluturum de bonis
suis Pyerkow alias Strachocyno summisit.

Adj: PŁ., Ep. 15, 122

398

Plon'

Campa

(r. 1497)

Nob. Joh. Pyeczkowski recognovit, quia
tenetur ecclesie s. Marie in Plonsko ac
vitricis eiusdem 15 sexag. per ob. Andream
Turpin de C. pro fabrica ecclesie
s. M. in Pl. super bonis hereditariis d.v. C.
testamentaliter legatas, quorum bonorum
ipse Joh. Pyeczkowski possessor et heres 15 sex
de bonis suis Pyeczkowo et Strachaczyno.

A. Di. Pt. Ep. 15, 121^o - 122

submitit se prefate ecclesie
Soluturum

2 Paw. Wassa / Wilanow

~~ma~~ PDA

[Kempa]

Campa (1498)

filia n. Turpyn de C., uxor n.
Pyczkowsky de Strachocyno

206. w. g Turpina

~~czy ony Tur?~~

~~[gducindry]~~

[miedzy 1498a - Sanchocin
w 15ce królewskie 1511 prenta]

MK 9, 219

Kepe
Campa villa

Ptois de Sarbueno
1505

Datus est concessus Joanni Felici de
Bucsaaz incisoris Regiae M^{ris} eximendi
oppidam Ploniska, in terra Ploccini utitur
cum omnibus bonis ad illud perti-
nentibus, necnon villam C. dictam de
incoribus Amogneru de Criezko pala-
tini Ploccini in summis pecuniarum
in eisdem iuste et legitime inscriptis,
nullam adaugendo etc...

M. K. XXII, 7. M. R. P. Summ. III, nr. 2432

PTOR²

Campa

1511

Actus est consensus Alberto
stora de Gauj upalotiuo Plocensi
--- ad eximende bano regalie
opidum Pleusko cum villis
Dzywzysyne, C. --- de mansis
Jacobi canonici Plocensis ... germe
verum de Cypko.

nrk 25,47

URPS 1160

Anton / Arboreo

Campa

(1516)

"procurator ven. d. Andree Kosthka con. Ploc. ...
contra nob. Hedvigium Chothovskia, Zophiam Groczska,
Dorotheam Lyseszynska, Itamilam et Elizab. virgines
de sulhow, Margaretham Szuczaska, Phileam Smoschakaw-
ska et Kather Maczynska tanquam heredes et successores
olim nob. Jacobi Sulkowski dep. Ploc. ... et in presencia
nob. Marg. Szuczaska et Zophie Groczska, que
tanquam coniuncte persone comparuerunt nomini-
bus aliarum sororum suarum, verbo proposuit, quod
licet ipse olim fac. certa bono dicta C. regalia,
et que ipse d. Kosthka certo modo possidet, et
illorum bonorum usufructuarius existit, apud
A. Di. Pt. Ep. 2, 163 dictum Andr. pro anno,

proxime preterito pro summa 50 ducatorum
in moneta arendaverat . . . , nichilominus
tamen eidem. d. Andree minime satisfacto
[ss] . . . ab tra humanis decessit, in cuius
bona . . . dicte sorores . . . successerunt . . .

PTOR/

Campa

(1517)

Sigismundus rex Polonie Joanni, Stanislao ac Nicolao filiis
olim Andree de Radzyeowice palatini Plocensis capitaneique
ac tenentarii castri Ravensis, civitatisque Rava, nec non Capinos
Mscronow in Sochaczowiensi ac Plonsko in Plocensi terris, occasio-
ne summarum pecuniarum, in bonis superscriptis per reges
Polonie inscriptarum et ad ipsos germanos iure naturalis suc-
cessionis post patrem eorum devolutarum, eas summas ipsi et
ipsorum successoribus in et super oppido Capinos, cum villis
Uyczerza, Wilkow cum deserto Glusk Maior, Glusk Minor, Nova-
wiesz, Grocholze cum fluvio Wisla et ripa eiusdem ac etiam
in oppido Mscronow et villa Zathor et piscinis ad predictum
oppidum et villam sub antiquo spectantibus necnon in oppido
Plonsko ac Deyeraszno et C. ad idem oppidum ex antiquo

pertinentibus cum omnibus oppidanis etc. curru bellico in oppido Capinoss ac theloneo ibidem stationibusque in dictis Capinoss et Plonsko bonis inscribit. Germani de Radeyeowicze accepta certa summa pecuniaria a rege ad rationem summam in castro, civitate, oppidis bonisque aliis ad ea spectantibus inscripta, possessione castri et tenuta Ravenni ac villis ad ipsam spectantibus regi cesserunt. Preterea rex promittit ipsos germanos de dictis bonis ad decursum 2 Annorum non redimere sed et neque ipsos ad decursum 7 annorum eximere consenciet, nisi tamen post decursum a data presentium biennii ipsos redimendi facultatem de bonis ipsis reservat. (Wypzeregolunione sumy na wypadek chsi rylunym.)

AGAD, perg. 1020.

Camps

(1519)

avis nobilitum de Strachocyno legaverat
(ante 20 annis) religionis claustrum de Slonysko
summa (15 annis) super bonis C., et post
mortem patris eorundem olim canonicus
patris eorundem solvebat ...

Pult. test. 7. 376^o

~~historia~~

(nob. p. Strachocin)
i Ptoisik

imperone & Top / 1521
Campa

Hanslaus et Meslaus filii olim
Andree de Rokyemierze palatini
Ploc: --- in temute --- villos C.
--- censurantiur.

UK 37, 293

, MRS IV 1 3966

1 Tom/ Jarbil wo

Campa

(1522)

Sigismundus rex Polonie litteras consensus sui in quibus consenserat pauloante Alexandro Hlowski capitaneo in Passenheim villam regiam Ozierzarno in terra Plocensi ad oppidum regium Plonsko tenute Joannis, Stanislai et Nicolai germanorum filiorum olim Andree de Radzieswice palatini Plocensis simul cum alia villa regia C. pertinente, per eosdem germanos venerabili olim Andree Costhka canonico Plocensi et phizico regio in certa pecuniaria summa simul cum predicta villa Campa absque censuum utriusque ville receptione obligatam, de manibus successorum dicti Andree redimere, quam ipse consensus rigore redimendo predictus Alexander exposuit se summam 300 sexag. successoribus prefati Andree Costhka persoluisse, approbat.

AGAD, perg. 1175

P. Tor / 1 arb.

Campa

(1525)

Sigismundus rex Polonie Alexandro Flowski tenentario
villarum Oxieranzna et C. in terra Plocensi et districtu
Plocensi consistentium, 100 flor. in et super villis predictis,
pro ipsius tenuta oppidi Posenheim in bello cum Marchione
Brandenburgensi duce in Prussia expugnati et ex tractati-
bus cum prefato duce Prussie habitis nunc restituti,
et redditi inscribit.

AGAD, perg. 1024

plot/1530

+ Campa

12 m ?

Pop. 41, 1150